
                                                               

 
                                                                             

 

INFORMACE ŘEDITELE LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ ČAST  
2021/2022 – 05   

 
1. Mistrovství ČR 2021
Připomínám, že termín pro přihlášení hráčů na Mistrovství ČR mužů, žen a hráčů kategorie U21 končí 
dne 3.10.2021 ve 23:59hod. Po uvedeném termínu nebudou přihlášky akceptovány. 
Přihlásit se mohou samotní hráči v Registru ČAST na adrese https://registr.ping-pong.cz, pokud jsou 
v systému registrováni, nebo je mohou přihlásit oddíloví správci Registru. Hráči hrající v zahraničí, 
pokud nejsou v systému registrováni, mohou požádat o přihlášení ředitele soutěží prostřednictvím e-
mailu reditel@ping-pong.cz. 
 
Výsledky MČR 2021 mládeže jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST U19, U15, U13   
 
2. DODATEK ŽEBŘÍČKU ŽEN
Na základě žádost a doložených výsledků byly do žebříčku žen dodatečně zařazeny níže uvedené 
hráčky. Aktualizovaný žebříček žen k 25.9.2021 je zveřejněn na webových stránkách ČAST ZDE. 
17 N Bernadett Bálint TT Moravský Krumlov 
23 N Volkava Vera  MSK Břeclav 
45 N Šinkarová Daša MSK Břeclav 
 
3. ZMĚNY TERMÍNŮ
Z důvodu přidělení pořadatelství v poháru ETTU oddílu HB Ostrov Havlíčkův Brod v termínu 22.-
25.10.2021 budou družstvům, která hrají v uvedeném termínu s HB Ostrov v Havlíčkově Brodě, 
navrhnuty náhradní termíny. 
2LMB KST Nový Jičín           3LMC TJ Sokol Borová-Korouhev 
2LMB SK Přerov             3LMC TTC Koral Tišnov 
 
4. INFORMACE STK ČAST 
Zprávy Českého poháru č.6 jsou ke stažení ZDE v záložce Český pohár. 
Finálový turnaj ČP – nabídka uspořádání. 
Finálový turnaj bude sehrán 19.12.2021. Žádáme oddíly, které by měly možnost a zájem turnaj 
uspořádat, aby se přihlásily do 20.10.2021 – e-mailem na ctta@cuscz.cz a v.drozda@volny.cz s 
uvedením hracích, organizačních a pořadatelských podmínek. 
 
5. INFORMACE KM ČAST 
Zápis komise mládeže ze dne 21.9.2021 je ke stažení na webových stránkách ZDE v záložce Zápisy ze 
schůzí. 
Metodika žebříčků ČR mládeže 2021/2022 je ke stažení na webových stránkách ZDE v záložce 
Základní dokumenty. 

https://registr.ping-pong.cz/
mailto:reditel@ping-pong.cz
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/09/M%C4%8CR-U19-2021-v%C3%BDsledky.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/09/v%C3%BDsledky-M%C4%8CR-U15.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/09/v%C3%BDsledky-M-%C4%8CR-U13.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/08/%C5%BDeb%C5%99%C3%AD%C4%8Dek-%C4%8CR-%C5%BEen-za-sez%C3%B3nu-2020-2021_aktualizace_21-09-25.pdf
https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/sportovne-technicka-komise/dokumenty/
mailto:ctta@cuscz.cz
mailto:v.drozda@volny.cz
https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/komise-mladeze/dokumenty/
https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/komise-mladeze/dokumenty/


                                                               

 
                                                                             

 

6. INFORMACE TMK ČAST 
Trenérsko-metodická komise ČAST ke dni 27.9.2021 vyhodnotila plnění povinností dle SŘ čl. 322. 
Vyhodnocení je součástí Informací ŘS č.05/2021-22 jako příloha. 
Připomínky zasílejte členu TMK ČAST Martinu Lučanovi na e-mail lucanm@seznam.cz  
 
7. ORGANIZAČNÍ POKYNY
Organizační pokyny, informace pro vedoucí ligových družstev a organizační pracovníky ligových 
oddílů (klubů) jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST ZDE. 
 
8. NEDOSTATKY V LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH, PORUŠENÍ ROZPISU, SŘ …
2.1. Porušení rozpisu soutěže bod.14 a) – hlášení výsledků 
2LM AC Sparta Praha A – SF SKK El Niňo Praha C, nezajištění internetového připojení. Informaci podal 

vrchní rozhodčí p. Hrubý Jiří během utkání, zápis o utkání psán na formulář. Hlášení výsledku provedl vrchní 
rozhodčí. Zápis nebyl vložen do systému do 3 hodin po ukončení utkání dle organizačních pokynů (600Kč). 

3LM AC Sparta Praha B – SKUŘ Plzeň, nezajištění internetového připojení. Informaci podal vrchní rozhodčí 
p. Hrubý Jiří během utkání, zápis o utkání psán na formulář. Hlášení výsledku provedl vrchní rozhodčí. Zápis 
nebyl vložen do systému do 3 hodin po ukončení utkání dle organizačních pokynů (RS bod 14a 500Kč, 
Organizační pokyny 100Kč). 
TJ DDM Valašské Meziříčí – SK Přerov B, nezajištění technického zařízení pro zadávání on-line 
výsledků. Zápis o utkání zhotoven na formuláři (RS bod 14a 500Kč). 
KST Vsetín – TJ Odry, SK Přerov B, nezajištění funkčního technického zařízení pro zadávání on-line 
výsledků. Výsledky dopsány po skončení utkání (RS bod 14a – 1000Kč). 
 

V případě, že oddíl neoznámí problém se zadáváním on-line zápisu, který nebude veden 
v reálném čase, může být utkání posuzováno jako neuskutečněné a bude řešeno se všemi 
sportovně technickými důsledky. 
 
2.2. Porušení rozpisu soutěže bod 18. rozhodčí 
ELŽ SKST Havířov – SK Dobré a Hradec Králové, domácí klub nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu 

(SŘ čl.336 g – 750Kč). 
MSK Břeclav – SKST Havířov, TJ Ostrava KST, MH Ostrava, SKST Hodonín A; SKST Hodonín B, 
rozhodčí Blažek Daniel licence K, pro ligová utkání je nedostačující (SŘ čl. 336 g–1250 Kč). 

2LM SKST Liberec B – TJ Sokol Vodňany, rozhodčí Holík Tomáš licence K, pro ligová utkání je nedostačující 
(SŘ čl.336 g–250 Kč). 
SKST Most – TTC Karlovarsko 2020, rozhodčí Bíma Miroslav současně hráčem v utkání (SŘ čl. 336 g a 
poznámka 2 – 100Kč). 
SKST Havířov – SK Přerov, nedostatečný počet rozhodčích, rozhodčí Bednářová Helena bez licence (SŘ 
čl. 336 g – 500Kč). 

  KST Slezan Opava – KST Nový Jičín, SK Přerov, rozhodčí p. Stania Jindřich bez licence rozhodčího (SŘ 
čl. 336 g – 500Kč). 

3LM TJ Slovan Lochovice – SKST Chodov a TJ Šanov, nezajištění rozhodčích (SŘ čl. 336 g – 500Kč) 

 TJ Sokol Roztoky – TTC Elizza Praha D a TTC Brandýs nad Labem, bez rozhodčích u stolu (SŘ čl. 336 g 
– 500Kč). 

mailto:lucanm@seznam.cz
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/09/organiza%C4%8Dn%C3%AD_pokyny_informace_pro_vedouc%C3%AD_ligov%C3%BDch_dru%C5%BEstev_a_organiza%C4%8Dn%C3%AD_pracovn%C3%ADky_odd%C3%ADl%C5%AF_v_sez%C3%B3n%C4%9B_2021-2022.pdf


                                                               

 
                                                                             

 

 TJ Mikulčice – SK Slatina a TTC MS Brno C, rozhodčí Staněk Michal bez licence (SŘ čl. 336 g – 500Kč). 
 KST Vsetín – TJ Odry, SK Přerov B, uvedení rozhodčí nemají platnou licenci (SŘ čl. 336 g–1000Kč). 

 TJ DDM Valašské Meziříčí – SK Přerov B, nezajištěn vrchní rozhodčí a rozhodčí u stolu (SŘ čl. 
1000Kč). 

 TJ Sokol Šarovy – TTC Bolatice, SK Svinov, rozhodčí Gajdůšek Robert licence K, pro ligová utkání je 
nedostačující (SŘ čl. 336 g – 500Kč). 

 TTC Siko Orlová – TJ Ostrava KST, nezajištění vrchního rozhodčího, nesepsaná dohoda o řízení utkání 
(SŘ čl. 337 f – 600Kč).  

 TTC MG Odra Gas Vratimov – TTC Frýdlant, nezajištění dostatečného počtu rozhodčích (SŘ čl. 336 g 
– 250Kč). 

 
Částky uvedené v závorkách jsou udělené pokuty, které v případě opakování stejného přestupku budou 
oddílům vyměřeny dodatečně a bude vyměřena i nová pokuta.  
Oddíly mají možnost zajistit pro své členy licenci C rozhodčího formou online školení. Podrobnosti 
k získání licence C můžete získat ZDE. Do 29.10.2021 nebudou oddíly za rozhodčí u stolu 
pokutovány.  
 
9. POKUTY
Udělené pokuty mají odkladný účinek. V případě opakování stejného prohřešku budou vyměřeny 
stávající pokuty včetně vyměření nové pokuty. 
 
10.  EKONOMICKÁ PRAVIDLA 
Ekonomická pravidla ČAST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových 
stránkách ČAST ZDE. 
 
11.  OSTATNÍ TERMÍNY 

OD    DO 
Přestupy, hostování             15.05.   14.02. následujícího roku 
Střídavé starty               10.08.   14.02. následujícího roku 
MČR – muži, ženy, U21 (Havířov) 
Přihlášky hráčů              20.09.   03.10.2021 
Přihlášky na uspořádání ČP (finále)            20.10.2021 – prodlouženo  
Hlášení postupujících družstev do kvalifikace o 2.ligu žen     15.03. 2022 
 
 
 
 
      
V Ostravě dne 30. září 2021 

 
  Miroslav Henžel v.r.   

         ředitel ligových soutěží ČAST 
       724 049 092 
 

http://mphxp2.xprofiler.ch/moodle/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2015/11/Ekonomick%C3%A1-pravidla-%C4%8CAST-2019.pdf

